SKV Vogtland Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
Vogtlandliga Senioren - 9. Spieltag vom 17.01.2015

KV Pausa

Volle
Dunger Andreas E3 270
Neudeck Glinter E1 289
Georgi Paul 260
Voigt Jiirgen 300
0 Punkte @ 392,0 1119
KSC Reichenbach/Mylau |

Volle
Rentzsch Joachim 273
Merkel Reiner 291
Schmalfu Wolfgang 297
Vollmer Karl-Heinz 289
Schmalful Herbert Str. 286
0 Punkte @ 405,3 1150

Mannschaft des Tages
Ludwig Gunter (4)
Grimm Gunter (4)
Schmalfuld Wolfgang (1)
Meinel Joachim (2)

VfB Lengenfeld/V. 1908 |

SKV Auerbach/V. Il, KV Blau-Weil3 Oberlauterbach | spielfrei

Tabellenstand nach 9. Spieltag
. VfB Lengenfeld/V. 1908 |

. Elsterberger KV 95 | (N)

. SKV Auerbach/V. Il

. KSC Reichenbach/Mylau | (M)
. KV Pausa

OB WN =

. KV Blau-Weil Oberlauterbach |

Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
125 6 395 6,0MeineIJoachim 275 140 7 415 10,0
113 9 402 7,5@[Enskat Peter Str. 282 51 27 333 2,0
98 9 358 3,0\@Schmalfuf5 Eberhardt 259 116 8 375 40
113 10 413 9,0\@GrUIlichHartmut 279 123 8 402 75
MBbhme Bernd 277 113 7 390 5,0
449 34 1568 2 Punkte @ 395,5 1090 492 30 1582
Elsterberger KV 95 |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
130 6 403 5,0Vogel Bernd Str. 262 88 22 350 1,0
94 9 385 4,0@SeifertJochen 262 104 14 366 2,0
124 2 421 8,0@Luleich Peter 287 124 8 411 6,0
123 10 412 7,0@GrimmGunter 288 134 7 422 9,0
94 11 380 3,0\;3[Ludwig Giinter 290 135 5 425 10,0
471 27 1621 2 Punkte @ 406,0 1127 497 34 1624
Volle Abr. Fw Ges. Pz
290 135 5 425 10,0 Elsterberger KV 95 |
288 134 7 422 9,0 Elsterberger KV 95 |
297 124 2 421 8,0 KSC Reichenbach/Mylau |
275 140 7 415 10,0 VfB Lengenfeld/V. 1908 |
1150 533 21 1683
Spiele Volle Abr. Fw Ges. Punkte Ges.-g
7 7855 3326 243 11181 12 1597,3
7 7718 3377 271 11095 10 1585,0
6 6658 2866 210 9524 6 1587,3
6 6422 2701 291 9123 6 1520,5
6 6720 2759 221 9479 2 1579,8
6 6415 2658 271 9073 2 1512,2

Peter Luleich (Staffelleiter)

Hinweis: Beim Ausfiillen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!
© This report is generated by 'GutHolz'



SKV Vogtland/KV Elstertal Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
Kreisliga Manner - 9. Spieltag vom 17.01.2015

KC Erlbach 1990 |

Klrschner Lars

Blei Wolfgang

Uebel Klaus-Jirgen
Uebel Sandro

Stark Marcel

Konschak Thomas

2 Punkte @ 430,7

Post SV Plauen |

Puff Enrico

Ketzel Ralf
Bischoff Sven
Hofmann Andreas
Teichert Stefan
Miiller Tino

2 Punkte 3 438,5
SG Gr.-W. Mehltheuer Il

Friedrich Lutz
Mannel Matthias
Pfeifer Andreas
Kihnel Christian
Weidenmiiller Marcel
Frauendorf Lutz
2 Punkte @441,3
KSYV Plauen 04 1l

Kuhr Max
Zophel David
Wamser Steffen
Schuster Steve
GroB Paul
Gerbet Reiner

2 Punkte

E2

@ 432,0

Volle
301
293
252
299
326
284

1755

Volle
272

303
316
298
305
304
1798

Volle
319
294
316
286
289
329

1833

Volle
326
293
262
295
295
292

1763

Mannschaft des Tages

Kuhr Max (1)

Woith Tobias (2)

Dietl Holger (1)

Uebel Sandro (1

)

Schuster Stephan (1)
Frauendorf Lutz (3)

Tabellenstand nach 9. Spieltag

. KC Erlbach 1990 |

. KSV Plauen 04 Il (N)

. Post SV Plauen |

. SSV Oelsnitz | (A)

. SG Gr.-W. Mehltheuer Il (A)
. Langenbacher SV |

. SG StraBberg | (N)

. SVV Plauen |

O~NO O~ WN =

SG StraBberg |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
161 5 462 9,0[ -] Woith Tobias 311 167 2 478 12,0
143 5 436 6,0\ilDaBler Jorg 265 98 15 363 2,0
97 9 349 1,0/ - |Dietl Kai 301 107 10 408 4,0
173 4 472 10,0| = |GUnther Ralf 284 114 7 398 3,0
130 5 456 8,0@[Rauh Diethard 289 160 7 449 7,0
125 4 409 5,0 « |Dietl Holger 301 176 2 477 11,0
829 32 2584 0 Punkte @ 428,8 1751 822 43 2573
Langenbacher SV |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
155 6 427 5,0Zimmermann Steffen 301 140 6 441 8,0
114 10 417 3,0\ﬁlEisenschmidt Sven 296 133 5 429 6,0
130 4 446 9,0/ 4 |Lenk Domenic 304 112 12 416 2,0
152 7 450 11,0\L[Nieghorn Holger 325 123 4 448 10,0
130 9 435 7,0| 7 |Schierse Sandro 281 143 3 424 40
152 6 456 12,0| 7 |Richter Thomas 289 108 8 397 1,0
833 42 2631 0 Punkte @ 425,8 1796 759 38 2555
SSV Oelsnitz |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
115 11 434 6,5] s2|Palm Peter E1 280 102 14 382 2,0
142 8 436 9,0@[66& Siegfried E2 281 87 18 368 1,0
116 11 432 5,0@[Rudisch Andreas 316 144 6 460 11,0
149 8 435 8,0/ 15/Wappler Andreas 290 122 10 412 3,0
158 5 447 10,0] 157 |Promel Mike 299 126 8 425 4,0
135 4 464 12,0\ﬂIKUrschner Henry 302 132 11 434 6,5
815 47 2648 0 Punkte @413,5 1768 713 67 2481
SVV Plauen |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
173 7 499 12,0Schuster Stephan 317 151 6 468 11,0
123 9 416  4,0| « |Beutner Klaus 276 125 6 401 3,0
123 9 385 1,O\L[D6ring Volker 307 124 3 431 8,0
141 2 436 9,0| 7 |Kluge Andreas 303 116 8 419 50
134 2 429 7,0\LIKramer Manfred 266 133 7 399 2,0
135 4 427 6,0] s |Beutner Martin 288 168 2 456 10,0
829 33 2592 0 Punkte @ 429,0 1757 817 32 2574
Volle Abr. Fw Ges. Pz
326 173 7 499 12,0 KSV Plauen 04 11
311 167 2 478 12,0 SG StraBberg |
301 176 2 477 11,0 SG StraBberg |
299 173 4 472 10,0 KC Erlbach 1990 |
317 151 6 468 11,0 SVV Plauen |
329 135 4 464 12,0 SG Gr.-W. Mehltheuer 1l
1883 975 25 2858
Sondertabelle
Spiele Volle Abr. Fw Ges. Punkte Ges.-d Pkt.  Ausw.Holz
9 15749 7145 337 22894 14 2543,8 2 10009
9 15728 7004 351 22732 14 2525,8
9 16025 7038 362 23063 10 2562,6
9 15866 6930 349 22796 8 2532,9 4 7474
9 15850 7220 338 23070 8 2563,3 2 7566
9 15656 6957 316 22613 8 2512,6 2 7566
9 15669 6981 388 22650 6 2516,7
9 15588 7098 369 22686 4 2520,7

Johannes Rentzsch (Staffelleiter)

Hinweis: Beim Ausfiillen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!

© This report is generated by 'GutHolz'



SKV Vogtland/KV Elstertal Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

2. Kreisklasse Manner - 9. Spieltag vom 17.01.2015

SG StraBberg Il

Stengel John-Martin
Kelz Armin
Lohse Silke
Flemig Gerd
Dietl Sophie
0 Punkte @ 390,4
Miihltroffer SV Il

Bohl Roland

Kuhl Franz
Strobel Sven
Leuschke Manuel
Mende Enrico
Giinther Ricardo E
2 Punkte 9 390,8

Str.

SSV Bad Brambach |

Schmidt Steffen
Endtmann Michael

Pavlik Daniel

Leicht Fredo
Gundersdorff Wolfgang

2 Punkte 9 377,4

Volle
245
268
286
260
286

1345

Volle
286
274
115
292
269
292

1413

Volle
276
251
271
278
274

1350

Mannschaft des Tages

Lippert Andy (2)
Lohse Silke (2)
Buchner Gunter

(1)

Miller Sascha (2)

Goller Uwe (3)

Muhltroffer SV Il spielfrei

Tabellenstand nach 9. Spieltag
1. Mihltroffer SV 11 (A)
2. KV Pausa | (A)

. Elsterberger KV 95 | (A)

. SG StralRberg Il

. SSV Bad Brambach |

. Muhltroffer SV 111

. SG MNO Plauen Il

~NOoO ok~ Ww

KV Pausa |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
114 7 359 1,0Go||er Uwe 279 142 7 421 7,0
9% 14 364 2,0@[Dunger Andreas 282 116 8 398 4,0
152 5 438 9,0@MUIIer Sascha 292 132 2 424 8,0
121 11 381 3,0\ﬂ[Pucklitzsch Kay 287 115 10 402 5,0
124 5 410 6,0\ﬂ[Lippert Andy 309 132 6 441 10,0
607 42 1952 2 Punkte 2 417,2 1449 637 33 2086
SG MNO Plauen Il
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
95 14 381 6,5Gréf Frank 254 103 10 357 3,0
107 9 381 6,5@Schwarz Axel 267 115 10 382 8,0
0 2 115 1,0\ﬂIKéstner Claus 265 105 10 370 4,0
107 8 399 9,0\iIH6rI Giinter Str. 248 93 10 341 2,0
108 6 377 5,0MBﬁchner Giinter 301 125 13 426 12,0
124 9 416 11,O\L[G6ring Rolf 292 115 6 407 10,0
541 46 1954 0 Punkte @ 388,4 1379 563 49 1942
Elsterberger KV 95 |
Abr Fw Ges. Volle Abr Fw Ges.
88 13 364 4,0[-7]Krieglstein Ronny 277 104 10 381 7,0
96 14 347 2,5@[ Glaser Christian 280 91 18 371 5,0
117 10 388 8,0MKluwe Steffen 233 100 15 333 1,0
133 3 41 10,0\7_s[Lauter Klaus 266 81 16 347 25
103 8 377 6,0] & |Hering Frank 273 117 6 390 90
537 48 1887 0 Punkte @ 364,4 1329 493 65 1822
Volle Abr. Fw Ges. Pz
309 132 6 441 10,0 KV Pausa |
286 152 5 438 9,0 SG Straberg I
301 125 13 426 12,0 SG MNO Plauen Il
292 132 2 424 8,0 KV Pausa |
279 142 7 421 7,0 KV Pausa |
1467 683 33 2150
Spiele Volle Abr. Fw Ges. Punkte Ges.-@
8 11427 4908 334 16335 14 2041,9
7 10042 4495 244 14537 12 2076,7
8 11230 4830 358 16060 10 2007,5
8 11115 4750 381 15865 6 1983,1
8 11039 4404 407 15443 5 1930,4
7 9611 4218 278 13829 5 1975,6
8 11197 4652 391 15849 2 1981,1

Gerd Stohr (Staffelleiter)

Hinweis: Beim Ausfiillen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!
© This report is generated by 'GutHolz'



SKV Vogtland/KV Elstertal Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015
3. Kreisklasse Manner - 9. Spieltag vom 10.01.2015 und 17.01.2015

KV Pausa Il

Volle
Haberichter Uwe 262
Richter Brigitte 227
Steinert Brigitte 260
Neudeck Giinter 273
0 Punkte @ 357,0 1022
SG Gr.-W. Mehltheuer IV

Volle
Gottfried Rainer 265
Kelz Jurgen 303
Ottiger Frank 269
Ludwig Sven 295
2 Punkte 9 414,5 1132
SG Neundorf Il

Volle
Schwarzensteiner Dieter 270
Andreas Michael 290
Seyfarth Matthias 293
Raithel Klaus 304
2 Punkte 9 411,8 1157
TSV Weischlitz 1l

Volle
Enders Niclas 236
Hecklau Pascal 226
Lammrich Martin 258
Klaubert Patrick 286
0 Punkte @ 354,5 1006

Mannschaft des Tages

Raithel Klaus (3)
Misera Robin (2)
Ludwig Sven (3)
Kelz Jirgen (3)

Tabellenstand nach 9. Spieltag
1. SG Gr.-W. Mehltheuer V (N)
2. SG Gr.-W. Mehltheuer IV (N)

. SG Neundorf Il

. TSV Weischlitz Il
. KSV Plauen 04 111
. KV Pausa Il (N)

. Mihltroffer SV IV

O~NO O~ W

. SG Neptun Markneukirchen Il

KSV Plauen 04 1l

Abr Fw Ges. Volle Abr Fw
89 12 351 3,0[ 2 |Brendel Oliver 244 78 22
86 14 313 1,0| 4«0|Z6phel David E9 278 104 16

107 14 367 4,0|-1::/Misera Robin 287 158 5

124 6 397 6,0\@Eisermann Mirco 281 120 10

406 46 1428 2 Punkte 3 387,5 1090 460 53

SG Neptun Markneukirchen Il

Abr Fw Ges. Volle Abr Fw

129 11 394 4,0[ 41 |Diercks Jan 311 124 11

134 7 437  7,0| .15|M6ckel Toni 300 112 11

119 9 388 20| 3 |Mdckel Andi 256 78 18

144 1 439 8,0@Tiedemann Michael 274 119 12

526 28 1658 0 Punkte 3 393,5 1141 433 52

Miihlitroffer SV IV

Abr Fw Ges. Volle Abr Fw

112 11 382  3,0[ = |Schneider Heinke 262 81 19

121 7 41 7,0\i[Mende Susann 278 115 9

115 8 408 6,0/ o |BShI Hannes 291 107 8

142 2 446  8,0| us|Mende Brigitte 263 104 9

490 28 1647 0 Punkte 3 375,3 1094 407 45

SG Gr.-W. Mehltheuer V

Abr Fw Ges. Volle Abr Fw
96 12 332 3,0[ 25 |Hempel Hans-Jiirgen 230 79 17
80 23 306 1,0 es|Gerbert Robin 277 117 11

113 8 371 5,0@ Lorenz Christian 286 110 13

123 8 409 8,0\i[Schneider Stephan 243 122 5

412 51 1418 2 Punkte 9 366,0 1036 428 46

Volle Abr. Fw Ges. Pz

304 142 2 446 8,0 SG Neundorf I

287 158 5 445 8,0 KSV Plauen 04 IlI

295 144 1 439 8,0 SG Gr.-W. Mehltheuer IV

303 134 7 437 7,0 SG Gr.-W. Mehltheuer IV

1189 578 15 1767
Spiele Volle Abr.  Fw Ges. Punkte Ges.-&

9 10267 4258 359 14525 16 1613,9
8 9284 4094 288 13378 14 1672,3
9 9981 4398 328 14379 12 1597,7
9 10316 4152 394 14468 10 1607,6
8 8717 3748 318 12465 10 1558,1
9 9946 3793 452 13739 8 1526,6
9 9371 3528 488 12899 2 1433,2
9 9641 3725 445 13366 0 1485,1

Ges.
322
382
445
401

1550

Ges.
435
412
334
393

1574

Ges.
343
393
398
367

1501

Ges.
309
394
396
365

1464

2,0
5,0
8,0
7,0

6,0
5,0
1,0
3,0

1,0
4,0
5,0
2,0

2,0
6,0
7,0
4,0

Gerd Stohr (Staffelleiter)

Hinweis: Beim Ausfiillen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!

© This report is generated by 'GutHolz'



